-10871 -10881
TIMING  BELT  CONVEYORS  -DUAL  TRACK  HEAD  DRIVE  2-GROOVE  FRAME  TYPE（PULLEY DIA. 30mm）-
タイミングベルトコンベヤ
－2列ヘッド駆動2溝フレーム（プーリ径30mm）－
TIMING  BELT  CONVEYORS  -DUAL  TRACK  HEAD  DRIVE  3-GROOVE  FRAME  TYPE（PULLEY DIA. 50mm）-
タイミングベルトコンベヤ
－2列ヘッド駆動3溝フレーム（プーリ径50mm）－
Q 特長：搬送面が２列になっているため、ベルト間にストッパやセンサの取付が可能です。 Q 特長：搬送面が２列になっているため、ベルト間にストッパやセンサの取付が可能です。

NV（モータなし） NM（モータなし） NH（ギヤヘッドなし） R（モータ・ギヤヘッドなし）
Order
注文例 型式 － B － L －
モータ
－ F － モータメーカー
選択出力 － 電圧 － 仕様 － ギヤヘッド減速比
CVSTB － 160 － 880 － 25 － T200 － IM － 120 － F300 － B
Delivery
出荷日 8
Order
注文例 型式 － B － L －
モータ
－ F － モータメーカー
選択出力 － 電圧 － 仕様 － ギヤヘッド減速比
CVSTA － 80 － 1360 － 6 － T100 － IM － 50 － F300 － A
Delivery
出荷日 8 Alteration
追加工
D P.1101モータ位置勝手違い
スタンド（脚） Alteration
追加工
D P.1101モータ位置勝手違い
スタンド（脚）
Q搬送能力� ＊参考値
20 40 50 60 7030100
0
ベルト速度　m/min
5
10
15
20
搬
送
質
量
kg
/台
25W
40W
40Wモータ仕様
※1 L≦374の場合、ナット挿入用ザグリ穴は一切つきません。ただし、1溝につき3個ずつあらかじめナットが挿入されております。
※2  L≧2005の場合、この位置にベルト受けローラが付きます。
25
20
48
1891.2
B＋
88
B ：ベ
ルト
ピッ
チ
A＊
10
9.
5
□90
16
5
コンデンサ単相インダクションモータのみ取付
127
（両
側）
CVSTB フレーム断面・拡大（左右対称）
25Wモータ仕様
EJIS規格の六角ナット使用可能です。
※ タイミングベルトは、両面布張り
T10タイプ（P.1229 LTBRA－T10200
～）を採用しています。詳細は商
品ページをご参照ください。
（タイミングプーリ）
基準搬送方向
78
30
85
30L/3 L/2 L/3
25
20 （両
側）
48